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Nowi funkcjonariusze będą strzegli polsko-niemieckiego
pogranicza

Paweł Biskupik
16.12.2024

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej powiększył się o 18 nowo
przyjętych funkcjonariuszy Straży Granicznej. W asyście pocztu
sztandarowego oraz w obecności kadry kierowniczej i zaproszonych
gości, nowi funkcjonariusze ślubowali (…) stać nieugięcie na straży
niepodległości i suwerenności oraz strzec nienaruszalności granicy
państwowej (…). Ślubowanie przyjęła płk SG Monika Musielak
Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.

13 grudnia płk SG Monika Musielak powitała młodych funkcjonariuszy w szeregach
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Pogratulowała im również pozytywnego
zakończenie procesu rekrutacji. Podkreśliła, że ślubowanie to nie tylko formalność, lecz
także symboliczne zobowiązanie do pełnienia służby z najwyższą odpowiedzialnością i
oddaniem. Komendant NoOSG zaznaczyła także, że służba w Straży Granicznej
zobowiązuje do wielu wyrzeczeń, ale daje także ogromną satysfakcję i szansę na osobisty
rozwój. Wyraziła również nadzieję, że będzie to czas rozwoju, realizacji marzeń i wielu
sukcesów. Teraz właściwie wszystko będzie zależało od zaangażowania w służbę,
otwartości i gotowości do podejmowania nowych zadań i wyzwań.

Ślubowanie to wyjątkowy moment, który pozostanie na długo w pamięci każdego, kto
przystępuje do służby w Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej.

Wśród nowych funkcjonariuszy była jedna kobieta i siedemnastu mężczyzn. Od 8 stycznia
2025 r. grupa 18 funkcjonariuszy rozpocznie szkolenie w jednym z ośrodków szkolenia
SG. Po jego ukończeniu, rozpoczną służbę w przydzielonych placówkach Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór do służby w
Straży Granicznej. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie Odrzańskim, a także w
poszczególnych placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wykaz miejsc
składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na
stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
https://nadodrzanski.strazgraniczna.pl/nad/komenda/nabor-do-sluzby

Zostań funkcjonariuszem Straży Granicznej! Czekamy na Ciebie.
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